
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƯƠNG 

Số: 390 /TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đơn Dương, ngày  24  tháng 6  năm 2024 

 

 

YÊU CẦU BÁO GIÁ 

 

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn xây dựng hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu 

 

Trung tâm Y tế Đơn Dương có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây 

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thuê tư vấn lập 

hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu mua hệ thống nội soi tai mũi họng 

và máy cắt amydal coblator tại Trung tâm y tế huyện Đơn Dương năm 2024 với nội 

dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Đơn Dương - 46 Phạm Ngọc Thạch, 

Thạnh Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS. Hoàng 

Anh Dũng – SĐT: 0355407965 – Email: hoanganhdung1851995@gmail.com 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận tại địa chỉ: 46 Phạm Ngọc Thạch, Thạnh 

Mỹ, Đơn Dương, Lâm Đồng. 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 24 tháng 6 năm 2024 đến trước 17h 

ngày 28 tháng 6 năm 2024. 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày 28 tháng 6 năm 2024. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá 

STT 

Danh mục 

dịch vụ 
 

Mô tả dịch vụ 
Khối 

lượng 

Đơn vị 

tính 

Địa điểm 

thực hiện 

dịch vụ 
 

Dự kiến ngày 

hoàn thành 

dịch vụ 
 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 

Thuê tư vấn 

lập hồ sơ mời 

thầu và đánh 

giá hồ sơ dự 

thầu gói thầu 

mua hệ thống 

nội soi tai mũi 

họng và máy 

cắt amydal 

coblator tại 

Trung tâm y tế 

huyện Đơn 

Dương năm 

2024 

Lập hồ sơ mời 

thầu và đánh giá 

hồ sơ dự thầu 

gói thầu mua 

sắm hệ thống nội 

soi tai mũi họng 

và máy cắt 

amydal coblator 

(Danh mục kế 

hoạch kèm theo) 

01 Lần 

Trung tâm Y 

tế Đơn 

Dương - 46 

Phạm Ngọc 

Thạch, 

Thạnh Mỹ, 

Đơn Dương, 

Lâm Đồng 

Quý III/2024 

Tổng cộng: 01 khoản      

mailto:hoanganhdung1851995@gmail.com


 

         GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận:                                                                                          
- Như trên; 

- Lưu: VT, Khoa Dược – TTB – VTYT. 

 

 

 

 

                                                                                                            Đỗ Phú Nhựt 
 


